ПРИКАЗ

Сайт мойбизнес14.рф

Дата   №

О начале отбора субъектов малого и среднего предпринимательства
Республики Саха (Якутия)  на предоставление комплексных услуг

В рамках реализации национального проекта «Малое и среднее

предпринимательство и поддержка предпринимательской инициативы» и в
целях поддержки развития предпринимательства в Республике Саха (Якутия),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить с 15.03.2024 года начало отбора субъектов МСП для
предоставления следующих комплексных услуг:

№
Наименование
комплексной
услуги

Тип
оценки,
срок
приема

Лим
иты

Доп. обяз. требования

1. Комплексная услуга
по продвижению на
радио

Прескоринг,
до 23.03.2024 г.

10
Субъект МСП должен быть зарегистрирован

более 1 года на момент подачи заявки

2.
Комплексная услуга
по созданию
видеоконтента

Прескоринг,
до 23.03.2024 г.

6

Субъект МСП должен быть зарегистрирован
более 1 года на момент подачи заявки
Для субъектов МСП, вид деятельности
которых не относится к сфере торговли

(ОКВЭД 45, 46, 47).

3.

Комплексная услуга
по продвижению на
телевидении

Прескоринг,
до 23.03.2024 г.

10

Субъект МСП должен быть зарегистрирован
более 1 года на момент подачи заявки
Для субъектов МСП, вид деятельности
которых не относится к сфере торговли

(ОКВЭД 45, 46, 47).
Получатель обязан предоставить видеоролик

хронометражем 15/20 сек.

4.

Комплексная услуга
по продвижению на
цифровом экране

Прескоринг,
до 23.03.2024 г.

10

Субъект МСП должен быть зарегистрирован
более 1 года на момент подачи заявки
Для субъектов МСП, вид деятельности
которых не относится к сфере торговли

(ОКВЭД 45, 46, 47).
Получатель обязан предоставить видеоролик

хронометражем 15/20/30 сек.

5. Комплексная услуга
по размещению
рекламы на
остановках

Прескоринг,
до 23.03.2024 г.

15

Субъект МСП должен быть зарегистрирован
более 1 года на момент подачи заявки

6.
Комплексная услуга
по разработке
фирменного стиля

Скоринг,
(конкурсный

отбор)
до 19.03.2024 г.

12

Субъект МСП должен быть зарегистрирован
более 1 года на момент подачи заявки.
Для субъектов МСП, вид деятельности
которых не относится к сфере торговли

(ОКВЭД 45, 46, 47).

7. Комплексная услуга
по приведению
продукции в
соответствие с
необходимыми
требованиями

Прескоринг,
до 30.03.2024 г.

20

Субъект МСП должен быть зарегистрирован
более 1 года на момент подачи заявки

8.

Комплексная услуга
по созданию
фотоконтента

Прескоринг,
до 23.03.2024 г.

10

Субъект МСП должен быть зарегистрирован
более 1 года на момент подачи заявки

Для субъектов МСП, вид деятельности

которых относится к сфере производства
(ОКВЭД 01, 02, 03, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17,

18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
32.99.8, 32.1, 38, 58, 59, 62.01, 63.11.1, 98).

9. Комплексная услуга
по организации
участия в выставках
и деловых
мероприятиях

Прескоринг,
до 23.03.2024 г.

10

Субъект МСП должен быть зарегистрирован
более 1 года на момент подачи заявки

10. Комплексная услуга
по индивидуальной
упаковочной

Скоринг,
(конкурсный

отбор)
15

Субъект МСП должен быть зарегистрирован
более 1 года на момент подачи заявки

Государственное
автономное учреждение

Республики Саха (Якутия)
«Центр «Мой бизнес»

677000 г. Якутск

Республика Саха (Якутия)
ул. Кирова, дом 18, блок Б

тел.: 8 (4112) 508-858
эл. почта: mb@b14.ru

ПРИКАЗ

Сайт мойбизнес14.рф

продукции, этикеток до 19.03.2024 г. Для субъектов МСП, вид деятельности
которых относится к сфере производства

(ОКВЭД 01, 02, 03, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,

32.99.8, 32.1, 38, 58, 59, 62.01, 63.11.1, 98).

2. Отбор субъектов МСП осуществлять в соответствии с
Регламентом оказания комплексных услуг субъектам МСП РС(Я) ГАУ
РС(Я) «Центр «Мой бизнес», утвержденным Министерством
предпринимательства, торговли и туризма РС(Я) Приказом от 18.04.2023
г. № П-100/од.

3. Отделу сопровождения и выращивания проектов (Ефимов А.Б.)
обеспечить размещение информации на портале малого и среднего
предпринимательства РС (Я) https://мойбизнес14.рф/, также обеспечить
прием заявок через цифровую платформу МСП.рф и их обработку.

4. Отделу взаимодействия с муниципальными образованиями
(Прокопьеву В.В.), сектору бизнес-инкубирования (Николаеву А.Р.)
обеспечить подачу заявок из муниципальных образований, а также
резидентов бизнес-инкубаторов.

5. Отделу популяризации предпринимательской деятельности
(Саввиновой А.М.) обеспечить информирование предпринимательского
сообщества о начале отбора субъектов МСП на предоставление
комплексных услуг, разместить информацию на портале МСП РС(Я)
https://мойбизнес14.рф/, в социальных сетях.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора    И.Ю. Никифорова